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Janne Kuivalainen on nimitetty Kempowerin teknologiajohtajaksi ja globaalin johtoryhmän jäseneksi  

Kempower on nimittänyt Janne Kuivalaisen teknologiajohtajaksi ja yhtiön globaalin johtoryhmän jäseneksi lokakuusta 2026 alkaen.
Kuivalaisella on laaja kokemus globaalista teknologiajohtamisesta, sähköistämisestä, tehoelektroniikasta ja tuotekehityksestä sekä yli
25 vuoden kokemus kansainvälisistä teollisuusyrityksistä.

Kuivalainen siirtyy Kempoweriin Danfossin Power Electronics and Drives -segmentistä, Drives-liiketoiminnan teknologiajohtajan
tehtävästä, jossa hänen vastuullaan on globaalin tuotevalikoiman strateginen kehitys, teknologian kehityssuunnitelma sekä eri
liiketoimintayksikköjen teknologiatoiminnot. Hän on johtanut kansainvälisiä tiimejä useissa maissa ja vienyt läpi merkittäviä
tuotevalikoiman ja tuotealustan strategia-aloitteita liittyen muun muassa ohjelmistoalustan kehityskapasiteetin kasvattamiseen ja
tekoälypohjaiseen suunnittelun tuottavuuteen. 

Tätä ennen Kuivalainen toimi Danfoss Drivesissä Senior Vice President, Global Product Management & Development -tehtävässä, jossa
hän johti mittavaa globaalia tutkimus- ja kehitysyksikköä vastuullaan seuraavan sukupolven tuotealustat. Aiemmin Kuivalainen on
toiminut useissa johtotehtävissä ABB:ssä ja Vaconissa. 

”Kempowerin jatkaessa globaalia kasvuaan teknologiajohtajuus on kilpailukykymme ja kasvumme ytimessä. Jannella on tähän
vaiheeseen juuri oikea profiili: vahva kokemus suurten globaalien tutkimus- ja kehitysorganisaatioiden johtamisesta, syvällinen
asiantuntemus tehoelektroniikasta ja ohjelmistopohjaisista tuotealustoista sekä näyttöihin perustuva kyky ajaa muutosta ja
innovaatioita. Olen erittäin iloinen voidessani toivottaa hänet tervetulleeksi globaaliin johtoryhmäämme”, sanoo Kempowerin
toimitusjohtaja Bhasker Kaushal.

Kempowerin globaalin johtoryhmän jäsenet, kesäkuu 2026:

Bhasker Kaushal, toimitusjohtaja
Jukka Kainulainen, talousjohtaja
Janne Kuivalainen, teknologiajohtaja (lokakuusta 2026 alkaen)
Monil Malhotra, Pohjois-Amerikan johtaja & digitaalisten ratkaisujen johtaja
Hanne Peltola, henkilöstöjohtaja
Katri Piirtola, palveluista- ja jälkimarkkinasta vastaava johtaja
Sanna Otava, operatiivinen johtaja & teknologiajohtaja (väliaikainen)
Sami Teininen, tietohallintojohtaja (elokuusta 2026 alkaen)
Jussi Vanhanen, tuotejohtaja
Mathias Wiklund, myyntijohtaja 

 

Mediayhteydet:
Paula Savonen, markkinointi- ja viestintäjohtaja, Kempower
paula.savonen@kempower.com 
+358 29 0021900

Sijoittajasuhteet:
Calle Loikkanen, sijoittajasuhdejohtaja, Kempower
calle.loikkanen@kempower.com
Puh. 040 704 1858

Kempower lyhyesti
Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on luoda
maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa ja Yhdysvalloissa,
ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin
sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja skaalautuva latausjärjestelmä
sekä maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita varten. Näin mahdollistamme parhaan
käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. kempower.com
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